
"1

I

{

Prů kaz energetlcké náročnosti budovy
5.2014

rL*

%,re
**;*ffřx"

:.:'iÉ !** *.*'*t r**!* #*t

Ů;li'.'*d3n* řs*řql.

(:Eř]<}ř"1

ra,:;==

.€:'ar.

3ř- {E'-
:š:.=š'

:.: @
{-L. 1

rGl
iB i@ii:i

lXt

{3P:1
iE

iB

xxx

Ciř]
€

:xt

Název stavby:

Vlastník objektu:

Gagarinova 268811-2690/5, Ústí nad Labem

Společenství pro dům Gagarinova 2688t1, 268913, 26g)t5,
Ustí nad Labem
Gagarinova 268913
400 1 1 Ústí nad Labem
lČ:287 51 973

Projektový útvar Ústí nad Labem
Všebořická 239i9

400 01 Ústí nad Labem

ffiffi +420412743844

ffiffi +420472743844

TERMO + holding, a.s.

tffi www.termoholding.cz

{ffi info@termoholding.cz

{

ť



Býoqý dům Průkaz energetické náročnosti budoly

1 UVOD
Předmětem průkazu energetické náročnosti budov je áodnocení stávajícího stavu bytového domu

Gagarinova 268811-2690/5, Ústí nad Labem.

Průkaz energetické naročnosti budov obsahuje protokol k qýpočtu energetické náročnosti objektu
pro stávající stav objektu včetně grafického znázornění.

Průkaz energetické náročnosti budov byl zpracován pomocí softwaru ENERGIE (autor doc. Dr.
Ing. Zbyněk Svoboda) v souladu s požadavky ryhlášky č. 7812013 Sb.

V Ustí nad Labem, vl20l4 Vypracoval : Ing. Jan Jedlička

Strana li I



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.1 I 17

Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy

Učel zpracování průkazu

I Nová budova f Budova uŽívaná orgánem veřejné moci

f Prodej budovy nebojejí části I Pronájem budovy nebojejí Části

I votsi změna dokončené budovy

X .lin1i účel zpracování: Povinnost dle zákona č' 406/2000 $b. ve znění pozdějších předpisů $
7a odst. 1 písm. c)

Základní informace o hodnocené budově

ldentifikační údaje budovy

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ):
Gagarinova 2688/1 -2690i5
Ústí nad Labem
400 11

Katastrální území: 774871 Ustí nad Labem

Parcelníčíslo: 4949t 127, 4949t 128, 4949t 129

Datum uvedení budovy do provozu
(nebo předpokládané datum uvedení do provozu):

1973

Vlastník nebo stavebník:
Společenství pro dům Gagarinova 268Bi 1,
2689/3, 2690/5, Ústí nad Labem

Adresa:
Gagarinova 2689/3
Ústí nad Labem
400 11

lČ: 28751973

Tel./e-mail:

Typ budovy

I Rodinný dům ffi Býový dŮm f, Budova pro ubytování a
stravování

L] Administrativní budova f Budova pro zdravotnictví ! Budova pro vzdělávání

f Budova pro sport I Budova pro obchodní účely D Budova pro kulturu

f .tine druhy budovy:



Geometrické charakteristiky budovy
Parametr jednotky hodnota
Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím
vymezený vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)

lmtl 13 479,5

Celková plocha obálky budovy A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem
budovy V)

lmtl 4 167,1

objemový faktor tvaru budovy Afu 1m2/m31 0,31

Celková energeticky vztažná plocha budovy A" Im'] 4 630,2

Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.2 I 17

Druhy energie dodávané mimo budovu

f eteKřina n Teplo ffi :, . ,2! Zadne

Druhy energie (energonositele) užívané v budově

D HneOe unti f Černé uhlí

-*Ll ropny olej fl Propan-butan/LPC

f Kusové dřevo, dřevní Štěpka f Dřevěné peletky

! Zemníplyn X Elextrina

ffi Soustava zásobovánítepelnou energií (dálkové teplo):
pgdÍl oZE: X ao 50 % včetně, t] nad 50 do B0 Yo, a nad B0 %

f Energie okolního prostředí (např' sluneČnÍ energie):
účel: J na výápění, ] pro přÍpravu teplé vody, J na výrobu etektrickó energie

t ;ina paliva nebo jiný typ zásobování:



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 3 l 17

lnformace o stavebních prvcích a konstrukcích a te_chnickÝch svstémech

A) stavebni prvkv a konstrukce

a.1} požadavky na součinitel prostupu tepla

Konstrukce
obálky budovy

PIocha

A,

$ouěinitel prostupu tepla Činitel
tepl.

redukce

bj

Měrná ztráta
prostupem

tepla

Hrj

Vypoětená
hodnota

uj

Referenčni
hodnota

UN,rc,t

Splněno

Im'] [w/(m2.K)] [wl(m2.K)] [ano/ne] l-I W/K]
Střecha
(ŽB120-MlN70-
VZDUCH- Žntzo-Hvi
+EPS.I2O-HY

572,1 0,22 1,00 125,9

Okna a lodŽiová
sestava 782,1 1,30 1,00 1 016,7

Vstupní dveře
hlavnÍho vstupu 8,3 1,70 1,00 14,1

Vstupnídveře vedl.
vstupu 8,3 1,70 1,00 14,1

Podlaha 1"PP
(BEB5-HY) 74,8 3,08 0.'13 29,9

Parapetnídílce
(ŽB100-PPS60-ŽB80)
+ETtCS 60

825,8 0.40 1,00 330.3

LodŽiové dílce
(ŽB35-PPS50-ŽB35)
+ETICS 60

80,7 4,44 1,00 35,5

MIV
(oM5_DŘEVoVL10'
MrN40-CETRrS12)
+ETICS 70

364,8 0.44 1,00 160,5

I odŽiové příloŽky bytů
(28140-PPS40-2P40)
+ETICS 40

104,8 0,53 1,00 55,5

LodŽiovó příloŽky
mezip.
(28140-MC10-
TŘÍsKocEMENT60'
OM10) *ETICS 40

87,0 0,66 1,00 57,4

Stítové dílce
(ŽP140-PPs60-ŽB90-
BRIZOLTT30)
+FoS300(MlN50)

341,4 0,51 1,00 174,1

Stěna hl. vstupu
{ŽB100-PPS60-ŽB80)

12,8 O,BB '1,00 1 1,3

Vyzdívka hl' vstupu
(Ytong200) 6,3 0,70 1,00 44
Bsční stěny hl. vstupu
(2B140-PPS40-2P,40)
*ETICS 60

20,1 0,43 1,00 8,6

Podhled hl. vstupu
(PVc-BĚ36-PPs30-
ZUZA\ +ETICS 60

11,8 0,43 1,00 5,1



Stěna vedl. vstupu
(zB 1 00-PPS60-2880 )

'10,0 0,88 1,00 8,8

Vyzdívka vedl' vstupu
íYtono200)

o1 0,70 1,00 6,4

Boční stěny vedl.
vstupu (28140-
PPs40-ŽB40) +eltcs
60

3,1 0,43 1,00 1,3

Strop 1.PP
(PVC-BE35-PPS20-
28120)

524,9 1,17 0,54 331,6

Stěna vnitřní 1'PP
(ŽB150) 128,1 2,89 0,54 199,S

$ěna spíŽe ke sch.
GBTO\ 139,9 3,33 0,49 228,3

Sjěna spíŽe k býu
(28140-MC10-
TRISKOCEMENT60-
oM10)

49,9 1,71 0,49 41,8

Tepelné vazby 333,4

Gelkem 4166,1 x x x x 3 1S4,9

Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 4 I 17

Poznámka: Hodnocení splnění poŽadavku je vyzadováno jen u větší zmóny dokončenó budovy a při jiné,
než větší změně dokončenÓ budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou náročnost
budovy podle $ 6 odst. 2 pÍsm. c)'

a.2} požadavky na průměrný součinitel prostupu tepla

Poznámka: Hodnocení splnění poŽadavku je vyŽadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou
energie a u větší změny dokončené budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou
nárgčnost budovy podle $ 6 odst. 2 písm' a)a písm'b)'

Zóna

PřevaŽující
návrhová
vnitřní
teplota

0i*j

Objem
zón_v

vj

Referenční
hodnota

průměrného
součinitele
prostupu

tep|a zóny
Uem,Rj

Součin

V'U"*,n;

t"cl lmtl [w/(m'z.x;1 [W.miK]

Býový dům 20,0 13 479,5 0,57 7 683,32

Celkem x 13 479,5 x 7 683.32

Budova

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

Vypoětená
hodnota

U".
(U". = HrlA)

Referenční
hodnota

Ue..n
(U".,n = E(Vj.U".,Rj)1-\l)

Splněno

[Wl(m'K)] M/(m2K)l [anolne]
Budova jako celek 0,77 0,57 ne



Protokol k prŮkazu energetické náročnosti budovy

B) technickó svstémv

b.1.a) vytápění

str.5 I 17

Hodnocená
budova/zóna

Typ zdroje Energo-
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie
na vytá-

pění

Jmeno-
vitý

tepelný
výkon

Účinnost
výroby
energie
zdroje^m
tepla'r

ÍlH,g"niCoP

Učinnost
distribu-

ce
energie

na
vytápění

řll,oi.

Účinnost
sdílení
energie

na
vytápěni

řlH,om

t-l t-l ru1 tkwl t%] t-l ÍYo] Í%1

Referenční
budova x1) x x x BO B5 80

Hodnocená budova/zóna:

Bytový dúm

CZT; tělesa
článková
litinová;

termostatické
hlavice

soustava CZT
využívajici

méně neŽ 50%
obnovitelných

zdrojŮ

100,0 100 85 ÓÓ

Poznámka: 1)symbol x znamená, Že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,
Zj v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b.1.b) požadavky na účinnost technického systému k vytápění

Poznámka: Hodnocení splněnÍ poŽadavku je vyŽadováno jen u větší změny dokončenó budovy a při jiné,
neŽ větší změně dokončené budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou náročnost
budovy podle $ 6 odst. 2 písm. c)'

b.2'a) chlazenÍ

Hodnocená
budova/zóna

Typ zdroje Učinnost
qýroby energie
zdrojem tepla

řltt,g*n

nebo
COPH,g"n

Účinnost výroby
energie

referenčního
zdroje tepla

4H,s"n,rq
nebo

COPg,e"n

PoŽadavek
splněn

t-l L%l t%1 [ano/ne]

Hodnocená
budova/zóna

Tvp
systému
chlazení

Energo-
nositel

Pokrytí
dílěí

potřeby
energie

na
chlaze-

ní

Jmeno-
vitý

chladici
výkon

Chladi-
cí

faktor
zdroje
chladu

EERs,sun

Účinnost
distri-
buce

energie
na

chlazení
4c,ois

Učinnost
sdílení
energie

na
chlazení

4c,em

t-I t-1 IYol IKW] t-1 t%1 t%}
Referenční
budova

x x x x

Hodnocená budova/zÓna:



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.6 I 17

Poznámka: Hodnocení splnění poŽadavku je vyŽadováno jen u Větší změny dokončené budovy a při jiné,
neŽ Větší změně dokončenó budovy V přÍpadě plnění poŽadavku na energetickou náročnost
budovy podle $ 6 odst. 2 písm' c)"

b.2.b) poŽadavky na účinnost technického sy$tému k chlazeni

Hodnocená
budovalzóna

Typ systému
chlazení

chladicí faktor
zdroje chladu

EER6,sen

Chladicí faktor
referenčního
zdroje chladu

EER6,sgn

Požadavek
splněn

t-l t-l l-l [anoine]

b.3.) větrání

Hodnocená
budovalzóna

Typ vět-
racího

systému

Energo-
nositel

Tepelný
výkon

Chladí-
cí

výkon

Pokrytí
dílěí

potřeby
energie

na
větrání

Jmen.
elektr.
příkon

systému
větrání

Jmen.
objem.
průtok

větracího
vzduchu

Měrný
příkon
venti-
látoru
nuce-
ného

větrání
SFP'6u

t-1 t-l IKW] lkwl t%l tkwl lm3inodl [W.slm3]
Referenční
budova

x x x x x x x

Hodnocená budova/zÓna:

Byiový dům
přirozené
větrání

b.4.) úprava vlhkosti vzduchu

Hodnocená
budovalzóna

Typ
systému
vlhčení

Energo-
nositel

Jmenoviý
elektrický

příkon

Jmenoviý
tepelný
výkon

Pokrýí
díIčí

dodané
energie

na
úpravu
vlhkosti

Úěinnost
zdroje
úpravy
vlhkosti
systému
vlhčení
Qpg+,gen

tkwl lkw t%1 L%1

Referenčni
budova x x x x x

Hodnocená budova/zóna :



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 7 I 17

Poznámka: Hodnocení splnění poŽadavku je výadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné'
neŽ většÍ změně dokončenó budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou náročnost
budovy podle $ 6 odst' 2 písm' c)'

Hodnocgná
budova/zóna

Typ systému
odvlhěení

Energo-
nositel

Jmen.
elektr.
příkon

Jmen.
tepelný
výkon

Pokryti
dílěí

potřeby
energie

na
úpravu

rdvlhěení

Jmen,
chladící
r4ýkon

Účinnost
zdroje
úpravy
vlhkosti
systému
rdvlhěen

4Rx-,s"n

t-1 t-l tkwl tkwl t%) IKW] L%1

Reíerenční
budova

x x x x x x

Hodnocená budova/zóna:

b'5'a) příprava teplé vody {TV)

Hodnocená
budova/zóna

Systém
přípravy

TV
v budově

Energo-
nositel

Pokrfí
dílěí

potřeby
energie

na
přípravu

teplé
vody

Jmen.
příkon

pro
ohřev

TV

Objem
zásob
níku
TV

Uěinnost
zdroje

tepla pro
přípravu

teolé
uoáy')

--------l-'--- --

n*,n"n i coP

Měrná
tepelná
ztráta

zásobní
ku teplé

vody

Qw.",

Měrná
tepelná
ztráta

rozvodů
teplé
vody

Qw,oi,

t-l t-l LY,1 IKWJ Iitry] &l t-1 lwh/r.dl [Wh/m.d]
Referenční
budova x x x x x 85 150,0

Hodnocená budova/zÓna :

Bytový dŮm
CZT,

rozvody
plastové

soustava
CZT

vyuŽívají
cí méně
neŽ 50o/o

obnovitel
ných

zdroiů

100,0 100 144,7

Poznámka; 1) v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b.s.b) požadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

Hodnocená
budovalzóna

Typ systému
k přípravě
teplé vody

Účinnost
zdroje tepla
pro přípravu
teplé vody

rlw,g"n

nebo COPy7,n"n

Úěinnost
referenčního

zdroje tepla pro
přípravu teplé
vody qyl,s"n, rq

nebo COPyy,n"n

PoŽadavek
splněn

t-1
Ío/ 1Llol t%l [ano/ne]



Protokol k průkazu energeiické náročnosti budovy

b.6.) osvětlení

Enerqetická náročnost hodnocené budow

a) seznam uvažovaných zón a dílčí dodanó energie v budově

str, I / 17

Hodnocená
budova/zóna

Tvp
osvětlovací
soustavy

Pokrytí dílěí
potřeby

energie na
osvětlení

CeIkový
elektrický příkon
osvětlení budovy

Průměrný měrný příkon
pro osvětlení vztažený

k osvětlenostizóny

Pl,t*

t-1 lYol IKW] [W(m2.lx11

Referenční budova x x x 0,05

Hodnocená budovalzóna :

Bytový dům
lndividuální'
Žárovková 100,0 'la 7 0,05

Hodnocená
budovalzóna

Výápění
EPn

Chlazení
EPc

Nucenó
větrání

EPe

Příprava
teplé
vody
EPw

osvětleni
EPr

Výroba zoZE
nebo

kombinovanó
výroby elektřiny

a tepla

(E'=
ň6J.='o'r
us
co

=-ot>'=
ť0)
O- )O

0É

)
o
13
f
-o
o
L
o-

._o
-trž'E :UL>!=oJV7oE 

=P€3o-op

Bytový dŮm X n D n X lÝl
^ n n

n n n n n n n n



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy

b) dílčí dodané energie

str. I / 17

r.

tr
rO
CL

\(E

o
N
J!
(,

L

'g
rO

$gÍa-c ro.)E s

Eg
cL.ó,

)iE
-g
r(1,

aho

(o

oo
J
-o
+j

ť.

$
o

'1O
3
-o
<t

:f

$
oE
:J
-o
9-
q)
É.

o
o
15
3
-o
ť
:E

(s

E5
-o
c-jo
ď.

(6

E
=

Tiot

N
o.tt
=-oť
0)
ď.

o
13

=-
T;oT

$
oE3
-o
!-iot

(o

o€
:)
rc;
3

o
o:o-
-o
*i
o)
ď'

$
o
:)
-o
ťo
I

(1) Potřeba energie

.Vo
-cš

|'.-

c.)6

F-
af)

d
Cť)
C\I

x x
O)(o

oďN

OJ(o

coN
x x

(2)
Vypočtená
spotřeba
energie

o
L

-cš

co
f"
O
Ň

lí)
r.f)-

tr)

r

F.-
O
OJ_

lí)
c{

Ý
00-

C\l

o
o)
tí)_

N

LO,
(')
N

(3)
Pomocná
energie

lÉo
L

=

(o

ď

O

\
cÝ

o

Ň
O)

ď

{4}

DílčÍdodaná
energie

(ř.a)=(ř.2)+(ř'3)

lťo
L

-c

=

oo
(Ý)
F-

co

co(o
Ó{
oo

r.-

o-

C\

Ý ()
O)q
O)
N

o
tr)-

o)(\

(5)

Měrná dílčí
dodaná energie
na celkovou
energeticky
vztaŽnou plochu
(ř.4) l m2

ll
\

N

E
_c

=-:z

cť,
F- (o

(o
|í) f-- (o (o

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo na pomocných objektech

Typ výroby

Využitelnost
vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnov.
primární
energie

celková
primární
energie

Neobnov.
primární
energie

jednotky [MWh/rok] t-1 t-l [MWh/rok] lMWhirokl

Kogenerační
jednotka EP"n" -
teplo

Budova

Dodávka
mimo budovu



Kogenerační
jednotka ĚPgHp
* elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Fotovoltaické
panely EPpv -
elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Solárnítermické
systémy QH'""'"u"

- teplo

Budova

Dodávka mimo
budovu

Jiné

Budova

Dodávka mimo
budovu

Protokol k průkazu energetické náročnosii budovy str. 10 I 17

d) rozdělení dílčich dodaných energií, celkovó prlmární energie a neobnovitelné
primární energie podle energonositelů

Energonositel

Dílčí vypočtená
spotřeba
energie /
Pomocná
energie

Faktor
celkové
primárni
energie

Faktor
neobnovi-

telné
primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovi-
telná primární

energie

[MWhirok] t-l t-t [MWh/rok] lMWh/rokl
elektřina ze sítě 34,489 3,2 3,0 1 10.365 143,467

soustava CZT
vyuŽívající méně než
50% obnovitelných
zdrojů

532.382 1,1 1,0 585,620 532,382

Celkem s66.871 x x 695.985 635,849

e) požadavek na celkovou dodanou energii

(6) Referenční budova
lMWhirokl

630,425

Splněno

(anolne)
ano

(7) Hodnocená budova 566.871

(8) Referenční budova
IkWh/m2.rok]

136

(e) Hodnocená budova 122

f) požadavek na neobnovitelnou primární energii

(10) Referenční budova
IMWh/rok]

758,904

Splněno

(anoine)
ano

(1 1) Hodnocená budova 635,849

(12) Referenčníbudova (ř'10 i m2)

[kWhim2.rok]

164

{13) Hodnocená budova (ť.11 l m?} 137



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.11 I 17

g) primární energie hodnocené budovy

(14) Celková primární energie IMWh/rok] 695,985

(15) obnovitelná primární energie (r'14 - ř.11) IMWh/rok] 60,1 36

(16) VyuŽitíobnovitelných zdrojů energie z hlediska primární
energie (ř.15lť.14 x 100) t%1 8,6



Protokol k průkazu energetickó náročnosti budovy str.12 I 17

AnalÝza technické, ekonomické a ekoloqické proveditelnosti alternativních
svstémů dodávek enerqie u nov'ých budov a u větší změnv dokončenÝch
budov

Alternativní systómy

Posouzení proveditel nosti

Místní systémy
dodávky energie

vyuŽívající energii
zOZE

Kombinovaná
výroba elektřiny a

tepla

Soustava
zásobování

tepelnou
energií

Tepelné
čerpadlo

Technická
proveditelnost

Ekonomická
proveditelnost

Ekologická
proveditelnost

Doporučení k realizaci
a zdůvodnění
Datum vypracování
analýzy

Zpracovatel analýzy

Energetický posudek

Povinnost vypracovat energetický posudek

Energetický posudek je součástí analýzy

Dalum vypracování energetickóho posudku

Zpracovatel energetickóho posudku



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.13 l 17

Doporučená technickv a ekonomickv vhodná opatření pro sníŽení eneroetické
náročnosti budovv

Popis opatření

') .E

ě'ap É
*'E.E 

=o ts'o Ťo_.= ? 5
E EB Po- o.

.ts o,

E'Ě,.cl 
{1,.{E C

=q,O .Gl
crcE(!o)tt
E€

'E's'3'

š* Ě

sr,P

.lE.o q,
c >';i(Eoř'T'š a).(!;i CEóa)
g E'g
EOGo cLE
'č.3 €

'E 'E 3'

euE.í
lw(mt.K)l [MWhlrok] lMWh/rokl IMWhlrok] IMWhlrok]

Stavebni prvkv a kanstrukce budovv:

x x

Tech nické svstémv budavv:

výápění: x x
chlazení: x x

větrání: x x

uprava
vlhkosti
vzduchu:

x x

pnprava
teplé vody:

x x

osvětlení: X x
abduha a provoz svstémů budow:

x x x

astatnÍ_ uvedte iaké:

x x x

Celkem x



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.14 I 17

opatření

Posouzení vhodnosti opatřeni

Stavební prvky
a konstrukce

budovy

Technické
systémy
budovy

Obsluha
a provoz
systémů
budovy

ostatní - uvóst
jaké:

Technická vhodnost

Funkční vhodnost

Ekonomická vhodnost

Doporučení k realizaci
a zdůvodnění

Pro tento objekt navrhujeme následující opaiření:
- náhrada stávajícího zateplení štítu za nový kontaktně zateplovací systém
-doplnění tepelného izolantu na ostění, nadpraŽí a parapet výplní otvorů z důvodu
odstranění výrazného tepelného mostu V přechodu rámu výplně otvorŮ a obvodové
stěny
-zateplení stropu 1.PP tepelnou izolací z minerá|ních vláken
-doplnění tepelné izolace na rozvodech TV a ÚT
Tyto opatření povedou ke snÍŽení energetické náročnosti, odstranění výrazných
tepelných mostŮ a ke zvýŠení tepelného pohody obyvatel'
Tento návrh doporuČených opatření nenahrazuje projekt a činnost projektanta, kteryi
musí stanovit přesný rozsah pracÍ a tlouŠtěk tepelných izolantů na základě aktuálních
normových poŽadavků.

Datum vypracování
doporučených opatření 5.5.2014

Zpracovatel analýzy lng. Jan Jedlička

Energetický posudek
Energetický posudek je součástí analýzy

Datum vypracování energetíckóho posudku

Zpracovatel energetickÓho posudku



Protokol k prŮkazu energetické náročnosti budovy

Závěrečné hodnocení enerqetického speciatistv

slr.15 I 17

Nová budova nebo budova s téměř nulovou spotřebou energie

a Splňuje poŽadavek podle $ 6 odst' 1

o Třída energetické nároČnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

a Splňuje poŽadavek podle $ 6 odst. 2 písm. a)

a Splňuje požadavek podle $ 6 odst. 2 písm' b)

a Splňuje poŽadavek podle $ 6 odst. 2 písm' c)

. PlněnÍ poŽadavků na energetickou náročnost budovy se nevyŽaduje

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova užívaná orgánem veřejné moci

r Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Prodej nebo pronájem budovy nebo její části

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energ|i

Jiný účel zpracování průkazu

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii D

tického

Jméno a příjmení lng. Jan Jedlička; TERMO + holding a.s

Číslo oprávnění MPo 0980

Podpis energetického specialisty fr-
Datum vvpracování průkazu

Datum vypracování průkazu 5.5.2014



PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Ulice' ěíslo: Gagarinova 2688!1-269015

PSČ, místo: 400 11 Ústí nad Labem

Typ budovy: Bytový dŮm

Plocha obálky budovyl

0bjemový faktor tvaru A/V:

Energeticky vztažná plocha:

4 167,1 mt

0,31 m2lm3

4 630,2 mz

$
W{ ;ý-'i{'1q1ťl{Wť/y!h|

ilrrrw,rles{iq{"wlsM

EN ERGETlcxÁ ruÁRoČNosT BU DoVY

Celková dodaná ensfgie
(Energie na v$tupu do budovy)

Měrné hodnoty

: Neobnovitelná primární snergie
] rytiv provozu budovy na životní prostředí)

kWhl(m'Ž'rok)

šffiffi
re
ffiffiffi
rc
ffiI 4

/ />-/r
/

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 566,871



W]sýiil/y!]lM&ll!1MlMrl|]W, 
' --''eÁ'- -"--{

v
Nir---sil ooponuČeruÁ opnrŘeruí 
ff${

.c, _OJ.-o
opatření pro : Stanove"" 

, ,5"*
o^Vnějšístěny: n ěĚ
9Loknaadveře: : n g8

$třechu: n : 'il'

Podlahu: D Ě 
jÉ]El

:elblVytápěníl : n E:B|ěaChlazenílklimatizaci: n gě
\o
lElV'ótrání: : n .Áfi, u i-o';c

Přípravu teplé vody: D * !il"osvětlení: Ú í*.9X.^*
S I o:Jiné: Ú ď'

UKAZATELE ENERGETICKE NAROCNOSTI tsUDOVY

obálka budovy

s

ť Hodnoty pro celou budovu
I tviwh/rok
l ...

vlnKosu ogvětlení

219,01318,26

''.' ] ,j|l4ď'il/.'ll

lng' Jan JedliČka; TERMo + holding a,s

Všebořická 239/9

400 01 Ústí nad Labem

osvědčení č.:

poDiL ENĚRGoNosITFLŮ
NA DoDAt{É eNeRcll

t

{rrŘ
ffiM š=.š1ry

il-:
.!
ť_

{

M7=?.

29,59


